
 Żory, dn. 05.01.2019 r. 

 

Komunikat z posiedzenia Wydziału Sędziowskiego 

Śląskiego Związku Piłki Siatkowej w Katowicach 

w dniu 5 stycznia 2019 r. 

 

 

W dniu 5 stycznia 2019 r. na posiedzeniu zebrał się Wydział Sędziowski Śląskiego Związku Piłki 

Siatkowej w Katowicach kadencji 2016-2020. Obecni byli: 

 Wojciech Maroszek – Przewodniczący Wydziału Sędziowskiego, 

 Marek Lagierski – Wiceprzewodniczący WS, 

 Wojciech Targosz – Sekretarz WS,  

 Bogusław Bober – Członek WS, 

 Marek Budzik – Członek WS, 

 Mariusz Fiutek – Członek WS, 

 Piotr Kapa – Członek WS, 

 Paweł Kapica – Członek WS, 

 Rafał Pośpiech – Członek WS, 

 Łukasz Szczepankiewicz – Członek WS. 

 

 

II Plebiscyt na Osobowość Świata Siatkówki na Śląsku 

Przewodniczący WS poinformował, że podczas II Gali Śląskiej Siatkówki, która odbyła się 

04.01.2019 r. w II Plebiscycie na Osobowość Świata Siatkówki na Śląsku, zaszczytny tytuł 

Arbitra roku otrzymał Piotr Kapa. Gratulujemy! 

Zmiany w strukturze Wydziału Sędziowskiego i Referatu Obsad 

Po rezygnacjach Marcina Dobrzańskiego oraz Jakuba Malarza, Przewodniczący WS powierzył 

funkcję Wiceprzewodniczącego Rafałowi Pośpiechowi, jednocześnie zaniechał uzupełniania 

składu Wydziału o nowe osoby. 



Zmiany dotknęły także Referat Obsad, w szczególności: Przewodniczącym Referatu Obsad 

został Mariusz Fiutek, a jego zastępcą Łukasz Szczepankiewicz. Członkiem Referatu Obsad 

został Robert Nowicki. 

Dla przypomnienia – odpowiedzialni za rozgrywki: 

 1 i 2 Liga Śląska –Bogusław Bober, 

 juniorki i kadetki – Łukasz Szczepankiewicz, 

 juniorzy i kadeci – Wojciech Maroszek, 

 młodziczki i młodzicy – Mariusz Fiutek, 

 obsady pomocnicze rejonu bielskiego – Robert Nowicki, 

 obsady pomocnicze rejonu częstochowskiego – Marcin Dobrzański, 

 obsady pomocnicze rejonu katowickiego – Mariusz Fiutek. 

Przewodniczący WS postanowił zaprosić Piotra Paprzyckiego do pomocy w przygotowywaniu 

obsad juniorów i kadetów, jako przygotowanie do pracy w Referacie Obsad w kolejnych 

sezonach. 

Podsumowanie pierwszego etapu selekcji na szczebel centralny w 2019 roku 

W ramach pierwszego etapu selekcji  kandydatów na szczebel centraly w 2019 roku, w dniu 

15.11.2018 r. w Żorach, kandydaci napisali test z wiedzy teoretycznej w języku polskim 

i angielskim. Do drugiego etapu awansowała 6-tka kandydatów: Bartosz Ostrowski, Mateusz 

Górski, Anna Olma, Marek Drabik, Katarzyna Hawryło oraz Dawid Bułakowski. Pozostałym 

uczestnikom: Jakubowi Moczkowi, Marcie Faron, Katarzynie Olmie, Karolowi Mierzwie, 

Dawidowi Wygasowi oraz Igorowi Janeczkowi dziękujemy za udział w selekcji i zapraszamy do 

ubiegania się o nominację na kurs na szczebel centralny w następnych sezonach.  

W drugim etapie, który rozpoczął się w styczniu, kandydaci zostają poddani obserwacjom 

przez kwalifikatorów: Marka Budzika, Piotra Króla, Rafała Pośpiecha i Bogumiła Sikorę. 

Weryfikacja uprawnień sędziowskich po sezonie 2018/2019 

Wydział przypomina sędziom szczebla centralnego o przekazywaniu informacji o sędziach, 

z którymi prowadzili spotkania poprzez wypełnianie formularza udostępnionego 

w październiku 2018 r. Wydział dziękuje sędziom, którzy robią to regularnie. 

 



Kursokonferencja przed sezonem 2019/2020 

Wydział postanowił skorzystać z oferty hotelu „Orle Gniazdo Hucisko” w sprawie organizacji 

kursokonferencji przed sezonem 2019/2020. Planowany termin  to 21-22.09.2019 r. 

Strój sędziowski - przypomnienie 

WS przypomina, że zgodnie z wytycznymi podanymi podczas kursokonferencji w Szczyrku 

obowiązującym kolorem obuwia sędziowskiego jest biały lub granatowy. Sugerujemy 

unikanie odblaskowych lub „krzykliwych” kolorów dodatków/sznurówek itp. 

III Sędziowski Turniej Integracyjny 

Na moment przed rozpoczęciem Turnieju Wydział podziękował Piotrowi Kapie i Markowi 

Budzikowi za organizację III Sędziowskiego Turnieju Integracyjnego. 


